
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Številka:  032- 0008/2023-10 

Datum:  11.9.2023 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE DOL PRI LJUBLJANI 

 

ZADEVA:                       Pravilnik o spremembi Pravilnika o plačilu za delo odgovornega 

urednika, lektorja, oblikovalca in članov uredniškega odbora 

občinskega glasila 

 

NAMEN:                 Obravnava in sprejem 

 

PRAVNA PODLAGA:        15. člen Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 3/18 

- UPB2 in 58/23) 

 

PREDLAGATELJ:              župan Željko Savič 

 

Poročevalec:                     župan Željko Savič 

 

FINANČNE POSLEDICE: do 3.000 EUR/leto 

 

 

PREDLOG SKLEPA:     

     

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

plačilu za delo odgovornega urednika, lektorja, oblikovalca in članov uredniškega odbora 

občinskega glasila. 

 

 

 

 

Željko Savič, župan 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI  

ŽUPAN 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



 

 

PREDLOG PRAVILNIKA 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 3/18 - UPB2 in 58/23), 

je Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani na svoji 5. redni seji, dne ……………, sprejel 

 

 

PRAVILNIK 

spremembi Pravilnika o plačilu za delo odgovornega urednika, lektorja, oblikovalca in članov 

uredniškega odbora občinskega glasila 

 

 

1. člen 

V Pravilniku o plačilu za delo odgovornega urednika, lektorja, oblikovalca in članov 

uredniškega odbora občinskega glasila (Uradni list RS, št. 92/22 – UPB1) se v 2. členu znesek 

1.100,00 EUR bruto nadomesti z zneskom 1.210 EUR bruto, znesek 40,00 EUR bruto pa se 

nadomesti z zneskom 44,00 EUR bruto. 

 

2. člen 

V 3. členu se znesek 2,00 EUR bruto nadomesti z zneskom 3,00 EUR bruto. 

 

3. člen 

V 4. členu se znesek 200,00 EUR bruto nadomesti z zneskom 250,00 EUR bruto in znesek 

10,00 EUR bruto z zneskom 12,50 EUR bruto. 

 

4. člen 

V 6. členu se v oklepaju za oznako »št. 24/14« doda besedilo: », s spremembami in 

dopolnitvami«. 

 

5. člen 

 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 032-0008/2023-… 

Dol pri Ljubljani, …………… 

 

 

Občina Dol pri Ljubljani 

Željko Savič, župan 

 

 



 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

Povod za spremembo predmetnega pravilnika je sprememba višine honorarjev odgovorne 

urednice, lektorja in oblikovalca Pletenic. Razlog za zvišanje honorarjev je zvišanje indeksa 

življenjskih potrebščin, ki je od sprejetja predmetnega pravilnika junija 2020 do septembra 

2023 znašalo dobrih 20 %.  

 

Razlog za določbo v 4. členu predloga pravilnika je dopolnitev Pravilnika o plačilih oziroma 

sejninah občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega sveta, drugih organov 

občine ter povračilih stroškov, ki je bila objavljena v Uradnem listu RS št. 58/21. S predlagano 

spremembo se zajame tudi vse morebitne bodoče spremembe oz. dopolnitve tega pravilnika.  

 

FINANČNE POSLEDICE: 

 

Ocenjeno povečanje sredstev na mesečni ravni znaša skupaj do 250,00 EUR oz. do 3.000,00 

EUR v enem  letu. 

 


